煙火（がん具煙火）製造報告書（　　年度分）
　　年　　月　　日
山梨県知事　　　　　　　殿
住所
名称
代表者氏名
　火薬類取締法施行規則第８１条の１４の規定により次のとおり報告します。
	 種類
	数量
	金額
	 備考

	 打
 上
 煙
 火
 等
	 ３号以下
	                        玉
	                       千円

	 ４～５号
	                        玉
	                       千円

	 ６～８号
	                        玉
	                       千円

	 ９号以上
	                        玉
	                       千円

	 仕掛け
	                        台
	                       千円

	 が
 ん
 具
 煙
 火
 等
	 イ

	 ロ

	 ハ

	 ニ

	 ホ

	 ヘ

	 ト

	 チ

※１．毎年度集計したものを年度終了後３０日以内に報告すること。
　２．がん具煙火等のイ～チの欄は、規則第１条の５第１号に規定するものを記入すること。